
令和２年２月２８日 

３年生保護者様 

大阪市立玉出中学校 

校長  村瀬 香織 

 

新型コロナウィルス感染予防に伴う卒業式の取扱について（お願い） 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育推進のためご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、新型コロナウィルス感染予防の観点から、次の通り卒業式の実施形態を変更いたし

ます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

○日時、場所についての変更はございません。 

日時：令和２年３月１３日（金） 午前９時開場 午前９時３０分開式 

 場所：講堂（体育館） 

○発熱やせき等の風邪の症状がある場合は、卒業式への参列はお控えください。 

○参列の際は、マスクを着用してください。 

○会場前に設置したアルコール消毒液での手洗いにご協力ください。 

○保護者のみの参列にご協力ください。兄弟・姉妹、親族の参列はご遠慮ください。 

来賓の参列についてもご遠慮いただいています。 

○式典全体の時間短縮の指導がありましたので、一部形態を変更させていただきます。 

 

 

＊状況変化に伴う変更については、ホームページ等でお知らせいたします。 


